
                                  UCHWAŁA  Nr 151/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 kwietnia  2012 r.

w sprawie przekazania Radzie Powiatu Makowskiego sprawozdania finansowego  
za 2011 rok.

Na  podstawie  art.  270  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240  z późn. zm.),  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się Radzie Powiatu Makowskiego sprawozdanie finansowe Powiatu Makowskiego 
za 2011 rok obejmujące:

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych,
3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunku zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych,
4) łączne zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawienia 

zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych,
5) informacje dodatkowe do sprawozdania finansowego za rok budżetowy 2011.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     


	UCHWAŁA Nr 151/12

